

Nordic Property Investment ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 54 21 79
Company reg. no. 36 54 21 79

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2021.

Josephine Lexner Akinal
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Nordic Property Investment ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 54 21 79 Company reg. no. Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Managing Director	Josephine Lexner Akinal
Revision Auditors	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed Parent company	Nordic Property Investment Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.370 kr. mod 377.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.508 kr. mod 417.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The activities of the company are purchase, sale and rental of real estate.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 301.370 against DKK 377.930 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 371.508 against DKK 417.868 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		
Gross profit	301.370	377.930
1 Værdiregulering af investeringsejendomme Value adjustment of investment property	206.000	206.000
2 Personaleomkostninger Staff costs	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-6.609	-16.126
Driftsresultat		
Operating profit	500.761	567.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	30.288	28.754
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-54.757	-60.830
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	476.292	535.728
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-104.784	-117.860
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	371.508	417.868
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	371.508	417.868
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	371.508	417.868

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	6.609
6	Investeringsjendomme		
	Investment property	7.828.000	7.622.000
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total property, plant, and equipment	7.828.000	7.628.609
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		7.828.000	7.628.609
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group enterprises	770.848	740.825
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	770.848	740.825
	Likvide beholdninger		
	Cash on hand and demand deposits	68.228	141.189
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		839.076	882.014
Aktiver i alt			
Total assets		8.667.076	8.510.623

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2020	2019
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		4.450.000	4.450.000
Overført resultat			
Retained earnings		2.033.733	1.662.225
Egenkapital i alt			
Total equity		6.483.733	6.112.225
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
Hensættelser til udskudt skat			
Provisions for deferred tax		253.073	209.207
Hensatte forpligtelser i alt			
Total provisions		253.073	209.207
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
7	Gæld til realkreditinstitutter		
	Mortgage loans	1.485.584	1.753.771
8	Deposita		
	Deposits	68.000	45.600
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions		1.553.584	1.799.371

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld		
	Current portion of long term payables	268.067	266.132
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
	Income tax payable to group enterprises	60.918	76.088
	Anden gæld		
	Other payables	21.251	25.000
	Periodeafgrænsningsposter		
	Accruals and deferred income	26.450	22.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	376.686	389.820
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	1.930.270	2.189.191
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	8.667.076	8.510.623
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Charges and security		
11	Eventualposter		
	Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019			
Equity 1 January 2019	4.450.000	1.244.357	5.694.357
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	417.868	417.868
Egenkapital 1. januar 2020			
Equity 1 January 2020	4.450.000	1.662.225	6.112.225
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	371.508	371.508
	4.450.000	2.033.733	6.483.733

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Value adjustment of investment property		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav		
Value adjustment due to change in required rate of return	206.000	206.000
	206.000	206.000
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	54.757	60.830
	54.757	60.830
4. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	60.918	76.088
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	43.866	41.772
	104.784	117.860

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	80.628	80.628
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-80.628	0
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	0	80.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
Amortisation and writedown 1 January 2020	-74.019	-57.893
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-6.609	-16.126
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	80.628	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
Amortisation and writedown 31 December 2020	0	-74.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	0	6.609

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
6. Investerings ejendomme		
Investment property		
Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	6.728.476	6.728.476
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	6.728.476	6.728.476
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020		
Fair value adjustment 1 January 2020	893.524	687.524
Årets regulering til dagsværdi		
Adjust of the year to fair value	206.000	206.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020		
Fair value adjustment 31 December 2020	1.099.524	893.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	7.828.000	7.622.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent år 2020	
Weighted average rate of return, year 2020	4,50%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent år 2019	
Weighted average rate of return, year 2019	5,50%

	31/12 2020	31/12 2019
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage loans		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
Total mortgage loans	1.753.651	2.019.903
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	-268.067	-266.132
	1.485.584	1.753.771
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	396.337	672.016
8. Deposita		
Deposits		
Deposita i alt		
Total deposits	68.000	45.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	68.000	45.600

Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Gældsforpligtelser Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2020 Total payables 31 Dec 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2020 Long term payables 31 Dec 2020	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Gæld til realkreditinstitutter				
Mortgage loans	1.753.651	268.067	1.485.584	396.337
Deposita				
Deposits	68.000	0	68.000	68.000
	1.821.651	268.067	1.553.584	464.337

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.754 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.828 t.kr.

As collateral for mortgage loans, t.DKK 1.754, security has been granted on investment properties representing a carrying amount of t.DKK 7.828 at 31 December 2020.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.938 t.kr..

The company has issued mortgages registered to the owners totalling t.DKK 230 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above investment property representing a book value of t.DKK 1.938 at 31 December 2020.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt 146 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforeningerne.

The company has deposited owner's mortgages for at total of t.DKK 146 as security for debts in owners' associations.

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Property Investment Holding ApS, CVR-nr. 36542020 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Nordic Property Investment Holding ApS, company reg. no 36542020 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josephine Lexner Akinal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-652005966641

IP: 218.250.xxx.xxx

2021-03-12 04:20:22Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-12 05:09:32Z

NEM ID 

Josephine Lexner Akinal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652005966641

IP: 218.250.xxx.xxx

2021-03-12 08:51:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TL YV-JXE53-10BSP-LOE0F-XKE6I-7B2EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>